证券代码：600289            证券简称：亿阳信通            公告编号：临 2005-015

亿阳信通股份有限公司

关于第一大股东改制事项的提示性公告

本公司及其董事保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

本公司于 2005年 10月 28日接到公司第一大股东亿阳集团有限公司（以下简称

亿阳集团）通知，亿阳集团根据业务发展的需要，于 2005年 10月 28日整体改

制为股份有限公司，名称变更为：亿阳集团股份有限公司。

改制后的亿阳集团股份有限公司，注册资本为 20 亿人民币，股东由邓伟等

38 名自然人及黑龙江省新北方浆纸贸易有限公司(以下简称新北方)共 39 位股东

组成。股份结构如下：

邓伟占总股份的 78.26%，新北方占 13.04%，张小红等 37 位自然人分享其

余 8.70%的股份。

本公司的实际控制人还是邓伟先生。

特此公告。

亿阳信通股份有限公司董事会

2005年 10月 29日